ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPÍ

PODER EXECUTIVO
CGC: 05.171.921/0001 - 30

5
F

v
Avenida Ernani Lameira,925, Baino Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará

PORTARIA No 170812021, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre designação de frscal de

contrato.

O PREFEITO MUNICIPAL, usando de stns atribuições legais, em pleno

atendimento ao disposto nos artigos 58. inciso III e Art. 67 da Lei no 8.666193.

RESOLVE:

Art. 1" - DesignaÍ a servidora Raquel Matos Damasceno, Coordenadora de

Assistência Financeira, matricula no 571 ,para acompanhar e fiscalizar os Contratos de

Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica, tomando todas providências

necessárias para execução dos serviços contrata«los.

Art.2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposiçÔes em contrário.

Inhangapi/P A. 17 de Agosto De 2021.

FEITOSA
PRE,FEITO MUNICIT'AT, DE INTIANGAPI

Avenida Emane Lameira. 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 lnhangapi - Pará

		2022-04-12T15:30:14-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE INHANGAPI:12054197000120